AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE 0800 554 3275 - MORMAÇO /RS - CEP 99315-000
www.mormaco.rs.gov.br – e-mail: gabinete@mormaco.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

SÚMULA DO CONTRATO Nº 025/2025

CONTRATANTE: Município de Mormaço/RS, inscrito no CNPJ sob o nº 92.451.038/0001-

07, com sede na Av. Willibaldo Koenig, nº 864, Centro, representado pelo Prefeito

Alexandre Antônio Vieira.

CONTRATADA: Gabriela Rodrigues EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 13.438.355/0001-09,

com sede no Distrito Água Branca, s/nº, Bairro Interior, Município de Mormaço/RS.

OBJETO: Prestação de serviços especializados para fornecimento e implantação do

Programa “Recicle Bem, Faça o Bem” nas escolas da rede municipal de ensino, com foco

em educação ambiental, sustentabilidade e reciclagem.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021 – Inexigibilidade de

Licitação nº 001/2025, conforme Processo Administrativo nº 008/2025 (Comaja).

VALOR: R$ 119.385,00 (cento e dezenove mil, trezentos e oitenta e cinco reais).

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir de 24 de junho de 2025, podendo ser

prorrogado nos termos da legislação vigente.

DATA DA ASSINATURA: 24 de junho de 2025.

http://www.mormaco.rs.gov.br/